

Duszniki, dn. 8 grudnia 2021 r.

KZB.360.31.2021

W odpowiedzi zapytanie z dnia 6 grudnia 2021 r. uprzejmie informuję, iż:

1. W zapytaniu ofertowym jest zawarta informacja (pkt.4), że na stacji w Sarbi, badania wody w zakresie monitoringu kontrolnym mają być wykonane w ilości 10 razy w roku. W harmonogramie występują tylko 4 lokalizacje do badań badania wody w zakresie monitoringu kontrolnym, w tym jedna nie jest opisana.

Czy Zamawiający ma zamiar zwiększyć ilość badań? Jaką ilość badań należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić ilość podaną w załączonym formularzu cenowym. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości badań po cenie ujętej w ofercie cenowej.

2. W zapytaniu ofertowym jest zawarta informacja (pkt.6), że na stacji w Sarbi, badania wody w zakresie monitoringu przeglądowym mają być wykonane w ilości 2 razy w roku. W harmonogramie występuje tylko 1 lokalizacja do badań badania wody w zakresie monitoringu przeglądowym.

Czy Zamawiający ma zamiar zwiększyć ilość badań? Jaką ilość badań należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić ilość podaną w załączonym formularzu cenowym. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości badań po cenie ujętej w ofercie cenowej.

KIEROWNIK
Komunalnego Zakładu Budżetowego

mgr inż. ...